firmado entre a Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia (SUDAM) e a empresa  Diamond
Serviços de Limpeza e Mão de Obra LTDA, CNPJ Nº 48.941.653/0001-00, para fins de  repactuação e
prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 12 meses, a partir de 01/12/2025 até 01/12/2026,
no valor global de R$ 178.185,56 (cento e setenta e oito mil cento e oitenta e cinco reais e cinquenta e
seis centavos), sendo pago o valor retroativo de R$ 9.168,32 (nove mil cento e sessenta e oito reais e
trinta e dois centavos) para o período de 01/01/2025 a 01/12/2025, a partir da assinatura do aditivo,
conforme Nota Técnica 1 (SEI  0678026), Despacho 131 (SEI  0688047) e com base no Parecer Jurídico
Nº.0060-2025-GAB-PFSUDAM-PGF-AGU (SEI 0707793).